
SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA : ARTES VISUAIS 

Colocação no Sorteio Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES 140786    MEI ARTES VISUAIS 

2º MISENO PRODUCÕES E EVENTOS 139717    PESSOA JURÍDICA ARTES VISUAIS 

3º DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA 144547 PESSOA JURÍDICA ARTES VISUAIS 

4º ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES 144548 MEI ARTES VISUAIS 

5º DANIEL CALDEIRA DE MELO 144577 MEI ARTES VISUAIS 

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA : AUDIOVISUAL 

Colocação no Sorteio Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º THEATRUM MUNDI PRODUCOES ARTISTICAS 
LTDA

142333 PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

2º CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA 139724 PESSOA FÍSICA AUDIOVISUAL 

3º FOGUEIRA FILMES EIRELI 142067    PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

4º MISENO PRODUCOES E EVENTOS 139717    PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

5º SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES 140786    MEI AUDIOVISUAL 

6º LUIZ GUILHERME DE SOUSA LIMA PÁDUA 140001 MEI AUDIOVISUAL 

7º SOLO FILMES EIRELI – MEI 140353 PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

8º ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO 140577 PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

9º DOMÍNO PÚBLICO AGÊNCIA DE PROJETOS 
CULTURAIS 

144589 PESSOA JURÍDICA AUDIOVISUAL 

10º TALITA JORDINA RODRIGUES 144625    MEI AUDIOVISUAL 



11º ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES 144548 MEI AUDIOVISUAL 

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: ARTES CÊNICAS 

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º DANIEL BENDER LUDWIG MEI 141626    PESSOA JURÍDICA ARTES CÊNICAS 

2º DIANA DE HOLLANDA CAVALCANTI 144595    MEI ARTES CÊNICAS 

3º PAULA GOTELIP DE SOUZA CORREA 144570 MEI ARTES CÊNICAS 

4º TIZIANE ASSUNCAO VIRGILIO 140598    MEI ARTES CÊNICAS 

5º SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES 140786    MEI ARTES CÊNICAS 

6º CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA 139724 PESSOA FÍSICA ARTES CÊNICAS 

7º REGIANE MICIANO 143094    MEI ARTES CÊNICAS 

8º BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES 144575 MEI ARTES CÊNICAS 

9º MARIA BARBOSA PEIXOTO FORTUNA 144571    MEI ARTES CÊNICAS 

10º MISENO PRODUCOES E EVENTOS 139717    PESSOA JURÍDICA ARTES CÊNICAS 

11º DOMÍNIO PÚBLICO AGÊNCIA DE PROJETOS 
CULTURAIS 

144589    PESSOA JURÍDICA ARTES CÊNICAS 

12º THEATRUM MUNDI PRODUCOES ARTÍSTICAS
LTDA ME 

142333 PESSOA JURÍDICA ARTES CÊNICAS 

13º MARCELINA DE MORAES BASTOS 140118 PESSOA FÍSICA ARTES CÊNICAS 

14º PORTO E STEIN PRODUÇÕES LTDA-ME 140561    PESSOA JURÍDICA ARTES CÊNICAS 

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: ARTES URBANAS 

Ordem de Colocação 
no Sorteio

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º DARNES DA SILVA PORTO 142154    MEI ARTES URBANAS

2º DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA 144547 PESSOA JURÍDICA ARTES URBANAS



SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: LITERATURA

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES 144575 MEI LITERATURA

2º DANIELA CORREA BRAGA 139703 MEI LITERATURA

3º DANIEL CALDEIRA DE MELO 144577    MEI LITERATURA

4º TALITA JORDINA RODRIGUES 144625    MEI LITERATURA

5º DARNES DA SILVA PORTO 142154    MEI LITERATURA

6º DIANA DE HOLLANDA CAVALCANTI 144595    MEI LITERATURA

7º PORTO E STEIN PRODUÇÕES LTDA-ME 140561    PESSOA JURÍDICA LITERATURA

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: MÚSICA 

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º LETICIA MARTINS DIAS 144471    MEI MÚSICA

2º DANIELA CORREA BRAGA 139703 MEI MÚSICA

3º SAULO SANDRO ALVES DIAS 144631    MEI MÚSICA

4º JONARA SALETE FABIANE 143517    PESSOA FÍSICA MÚSICA

5º BRUNO VAZ DE MELLO MAGALHÃES 144575 MEI MÚSICA

6º PORTO E STEIN PRODUÇÕES LTDA-ME 140561    PESSOA JURÍDICA MÚSICA

7º DOMÍNIO PÚBLICO AGÊNCIA DE PROJETOS 
CULTURAIS 

144589    PESSOA JURÍDICA MÚSICA

8º NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 143575    PESSOA FÍSICA MÚSICA

9º GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA 142325    MEI MÚSICA



10º WILLIAN APARECIDO CIRIACO DA SILVA 139895    MEI MÚSICA

11º REGIANE MICIANO 143094    MEI MÚSICA

12º WHOIS PRODUÇÃO E ARTE LTDA-ME 144632    PESSOA JURÍDICA MÚSICA

13º DANIEL BENDER LUDWIG MEI 141626    PESSOA JURÍDICA MÚSICA

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: CULTURA TRADICIONAL 1

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º LETICIA MARTINS DIAS 144471    MEI CULTURA TRADICIONAL 1

2º DANIEL BENDER LUDWIG MEI 141626    PESSOA JURÍDICA CULTURA TRADICIONAL 1

3º NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 143575    PESSOA FÍSICA CULTURA TRADICIONAL 1

4º MARCOS PRADO RABELO 144615    MEI CULTURA TRADICIONAL 1

5º WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO 
MENDES JUNIOR 

143516    MEI CULTURA TRADICIONAL 1

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: CULTURA TRADICIONAL 2

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 143575    PESSOA FÍSICA CULTURA TRADICIONAL 2

2º TALITA JORDINA RODRIGUES 144625    MEI CULTURA TRADICIONAL 2

3º DOMÍNO PÚBLICO AGÊNCIA DE PROJETOS 
CULTURAIS 

144589 PESSOA JURÍDICA CULTURA TRADICIONAL 2

4º LETICIA MARTINS DIAS 144471    MEI CULTURA TRADICIONAL 2

5º MARCOS PRADO RABELO 144615    MEI CULTURA TRADICIONAL 2

6º WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO 
MENDES JUNIOR 

143516    MEI CULTURA TRADICIONAL 2

7º DIANA DE HOLLANDA CAVALCANTI 144595    MEI CULTURA TRADICIONAL 2



8º DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA 144547 PESSOA JURÍDICA CULTURA TRADICIONAL 2

SORTEIO DOS HABILITADOS POR ÁREA: PATRIMÔNIO CULTURAL MATERIAL E IMATERIAL

Ordem de Colocação 
no Sorteio 

Nome ou Razão Social do(a) Proponente Protocolo Personalidade Jurídica Descrição da observação

1º DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA 144547 PESSOA JURÍDICA PATRIMÔNIO CULTURAL MATERIAL E IMATERIAL

2º MARCOS PRADO RABELO 144615    MEI PATRIMÔNIO CULTURAL MATERIAL E IMATERIAL

3º LETICIA MARTINS DIAS 144471    MEI PATRIMÔNIO CULTURAL MATERIAL E IMATERIAL


